ДОГОВОР АРЕНДЫ ЛЪ1

(03)> января 2022г

SRL *PoVladar" в лице директора Березова Владислава, действующего на
основании Устава, именуемый в дальнейшем <<Арендодатель), с одной
стороны И SRL "Vladmih Соmрапу" в лице директора НегрУ м.А. )

действутОщегО на основании Устава, именуемый в дальнейшем <Арендатор),
с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

I. Предмет договора

<<Исполнитель> пр€доставляеТ <Заказчику>> В арендУ технику и
автотранспорт согласно приложению }lb1. Техника в полной исправности.

II. Права и обязанности сторон
Права и обязанности <<Исполнителя>
<<Исполнитель)) предоставляет <<Заказчику>> технически исправный

автотранспорт.
<<исполнитель> вправе осуществлять контроль за обеспечением

имущественной сохранности механизма, а также за соблюдением
<<заказчиком) всех требований безопасности эксплуатации при перевозки
грузов.

<исполнитель) обязан оперативно провести ремонт механизма при
необходимости.

использовать
целями.

Своевременно
договора.

обеопечивает охрану автотранспорта и несет матери€Lльную
ответственность за €го сохранность при дислокации автотранспорта на
площадке Заказчика.

Ш. Порядок осуществления расчетов.
заказчик. осуществляет расчет за ок€ванные услуги не позже 15-ти дней с

момента подписания н€tлоговой накладной на аренду автотранспорта.

IV.Iорядок расторжения договора и рассМотрения споров.
стороны будут стремиться урегулировать возникшие вопросы путем

переговоров. в случае если стороны не придут к соглашению, споры по
,Щоговору р€врешаются в Суде РМ.

V.Срок действия договора
Настоящий договор закJIючен с 03.01 .2О22г. - по 3 I.12.2О22г.

.щоговор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

l.
2.

Приложсение ЛЬ 1 к договору ЛЬ1

Техника представленная для передачи в аренду

Autogreider
Autobasculanta 5tn
Autobasculanta 20 tn
Compactor сu rulоuri 8-14 tf
Ехсачаtог
Bu]dozer
Аutоiпсйrсаtоr

Адреса и

<дрендодатель)

реквизиты сторон

<<Арендатор>

ý,m;------------r-
,,vLAl)MIH C()ivIPANY,,

Republion Моldоча
lntln, Balti Stг. Stгii 3/97
li}AN м,D79дQ0O0Q000225 l 2 2683 78
I],C Moldova Лgr:oirrdtiapk S,zt..
BlC COD z\OItNMD2X488
Ccld I]scal l 0l46C}2000950,г\lА

l20272I
l-cl; "1-373 69323903

лJ.
4.
5.

6.

7.

v

,U.млRtАNl,дl)ISLлV

v-

I Blc cclll смt,гt]мI)D2х508
I Cod tiscnl l008602005457
i
,гVл

l202з75
J

'l'el: r,373 79Ж.fвN

		2022-04-29T14:59:09+0300
	Moldova
	MoldSign Signature